



CASSIO COSTA
FORTI:71290338353

Assinado de forma digital por
CASSIO COSTA
FORTI:71290338353
Dados: 2022.03.04 13:54:00 -03'00'

PROPOSTA DE PREÇO

AO (A) PREGOEIRO(A) DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE /CE
REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.18.01
DATA DE ABERTURA: 07 DE MARÇO DE 2022
HORA DA ABERTURA: ÀS 09:00HORAS
Razão Social: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 13.414.166/0001-04 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06557907-00
Endereço: Rua 11, Nº 875, Galpão 10, Centro, Eusébio - Ceará CEP: 61.760-000
Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 2180-8041, cassioforti@universodiet.com
Banco do Brasil: AG: 3515-7 CC: 13774-X

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR, MATERIAL DE RAIOS X, MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO E MATERIAL INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DE PEQUENO PORTE SÃO FRANCISCO, UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS'S) E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE.

LOTE I - MEDICAMENTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1	ACICLOVIR 250MG/ML	AMP	150	BLAU	R\$ 21,32	R\$ 3.198,00	três mil, cento e noventa e oito reais
2	ADRENALINA 1ML	AMP	3000	HIPOLABOR	R\$ 4,56	R\$ 13.680,00	treze mil, seiscentos e oitenta reais
3	ÁGUA DESTILADA DE 10ML	AMP	7500	ISOFARMA	R\$ 0,97	R\$ 7.275,00	sete mil, duzentos e setenta e cinco reais
4	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML	AMP	60000	ISOFARMA	R\$ 0,97	R\$ 58.200,00	cinquenta e oito mil e duzentos reais
5	ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML	AMP	1875	FRESENIUS	R\$ 6,33	R\$ 11.868,75	onze mil, oitocentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos
6	AMICACINA 500MG 2ML	AMP	750	FRESENIUS	R\$ 7,51	R\$ 5.632,50	cinco mil, seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
7	AMINOFILINA 0,24MG 10ML	AMP	15	FARMACE	R\$ 2,95	R\$ 44,25	quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
8	AMIODARONA 50MG 3ML	AMP	3000	HIPOLABOR	R\$ 4,30	R\$ 12.900,00	doze mil e novecentos reais
9	AMOXICILINA 250MG 5ML	AMP	26250	EMS	R\$ 0,20	R\$ 5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
10	AMPICILINA 1G 50ML	AMP	60000	BLAU	R\$ 9,40	R\$ 564.000,00	quinhentos e sessenta e quatro mil reais
11	ATROPINA 0,25MG	AMP	3000	FARMACE	R\$ 2,01	R\$ 6.030,00	seis mil e trinta reais
12	BENZETACIL 1.200.000UI	AMP	450	TEUTO	R\$ 23,87	R\$ 10.741,50	dez mil, setecentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
13	BENZETACIL 600.000UI	AMP	450	TEUTO	R\$ 23,33	R\$ 10.498,50	dez mil, quatrocentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos
14	BENZILPENICILINA BENZATINA 6000.000UI	AMP	750	TEUTO	R\$ 34,86	R\$ 26.145,00	vinte e seis mil, cento e quarenta e cinco reais
15	BENZILPENICILINA PROCAÍNA + BENZILPENICILINA POTÁSSICA 3000.000UI + 1000.000UI	AMP	1950	BLAU	R\$ 10,46	R\$ 20.397,00	vinte mil, trezentos e noventa e sete reais
16	BICARBONATO DE SÓDIO 10% 10ML	AMP	750	FARMACE	R\$ 2,95	R\$ 2.212,50	dois mil, duzentos e doze reais e cinquenta centavos
17	BROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA	AMP	8000	HIPOLABOR	R\$ 7,51	R\$ 45.060,00	quarenta e cinco mil e sessenta reais
18	BROMOPRIDA 5MG	AMP	1500	HIPOLABOR	R\$ 5,91	R\$ 8.865,00	oito mil, oitocentos e sessenta e cinco reais
19	BUSCOPAM	AMP	7500	FARMACE	R\$ 6,72	R\$ 50.400,00	cinquenta mil e quatrocentos reais
20	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA	AMP	6000	FARMACE	R\$ 5,10	R\$ 30.600,00	trinta mil e seiscentos reais
21	CEDILANDE 0,2MG/ML	AMP	750	UNIAO QUIMICA	R\$ 4,56	R\$ 3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
22	CEFALOTINA 1G	AMP	4500	BLAU	R\$ 11,79	R\$ 53.055,00	cinquenta e três mil e cinquenta e cinco reais
23	CEFTRIAXONA 1G	AMP	7500	BLAU	R\$ 18,23	R\$ 136.725,00	cento e trinta e seis mil, setecentos e vinte e cinco reais
24	CLINDAMICINA INJ 300MG/ML	AMP	450	HYPOFARMA	R\$ 13,41	R\$ 6.034,50	seis mil e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
25	CLORANFENICOL 1000MG	AMP	750	BLAU	R\$ 21,18	R\$ 15.885,00	quinze mil, oitocentos e oitenta e cinco reais
26	CLORETO DE POTÁSSIO 10% 10ML	AMP	3000	ISOFARMA	R\$ 0,95	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
27	CLORETO DE SÓDIO 10%	AMP	3000	ISOFARMA	R\$ 0,95	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
28	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML	AMP	3750	FARMACE	R\$ 2,63	R\$ 9.862,50	nove mil, oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
29	COMPLEXO B 100MG 2ML	AMP	19500	HYPOFARMA	R\$ 6,72	R\$ 131.040,00	cento e trinta e um mil e quarenta reais
30	DEXAMETASONA 2MG	AMP	45	HYPOFARMA	R\$ 313,63	R\$ 14.113,35	quatorze mil, cento e treze reais e trinta e cinco centavos
31	DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML	AMP	270	HYPOFARMA	R\$ 1.474,32	R\$ 398.066,40	trezentos e noventa e oito mil e sessenta e seis reais e quarenta centavos
32	DICLOF. SODICO 75MG	AMP	270	FARMACE	R\$ 562,92	R\$ 151.988,40	cento e cinquenta e um mil, novecentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos
33	DIPIRONA 500MG	AMP	270	FARMACE	R\$ 428,89	R\$ 115.800,30	cento e quinze mil e oitocentos reais e trinta centavos
34	EFORTIL	AMP	600	UNIAO QUIMICA	R\$ 4,30	R\$ 2.580,00	dois mil, quinhentos e oitenta reais
35	ERGOTRATE	AMP	1500	UNIAO QUIMICA	R\$ 4,83	R\$ 7.245,00	sete mil, duzentos e quarenta e cinco reais
36	FITOMENADIONA 10MG	AMP	1875	HIPOLABOR	R\$ 5,58	R\$ 10.462,50	dez mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
37	FUROSEMIDA 10MG/ML	AMP	3750	SANTISA	R\$ 1,75	R\$ 6.562,50	seis mil, quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
38	FUROSEMIDA 40MG	AMP	12000	SANTISA	R\$ 4,48	R\$ 53.760,00	cinquenta e três mil, setecentos e sessenta reais





CASSIO COSTA
FORTI:71290338353

Assinado de forma digital por
CASSIO COSTA
FORTI:71290338353
Dados: 2022.03.04 13:54:32 -03'00'

39	GENTAMICINA 20MG	AMP	4125	FRESENIUS	R\$ 2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 12.168,75	doze mil, cento e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos
40	GENTAMICINA 40MG	AMP	4125	FRESENIUS	R\$ 3,23	três reais e vinte e três centavos	R\$ 13.323,75	treze mil, trezentos e vinte e três reais e setenta e cinco centavos
41	GENTAMICINA 80MG	AMP	6375	FRESENIUS	R\$ 3,23	três reais e vinte e três centavos	R\$ 20.591,25	vinte mil, quinhentos e noventa e um reais e vinte e cinco centavos
42	GLICONATO DE CÁLCIO 10%	AMP	1800	ISOFARMA	R\$ 4,45	quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 8.010,00	oito mil e dez reais
43	GLICOSE 50%	AMP	12750	ISOFARMA	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 16.702,50	dezesseis mil, setecentos e dois reais e cinquenta centavos
44	HIDRALAZINA 20MG 1ML	AMP	1575	CRISTALIA	R\$ 17,81	dezessete reais e oitenta e um centavos	R\$ 28.050,75	vinte e oito mil e cinquenta reais e setenta e cinco centavos
45	HIDROCORTIZONA 100MG	AMP	7875	FRESENIUS	R\$ 8,05	oito reais e cinco centavos	R\$ 63.393,75	sessenta e três mil, trezentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos
46	HIDROCORTIZONA 500MG	AMP	9375	FRESENIUS	R\$ 13,41	treze reais e quarenta e um centavos	R\$ 125.718,75	cento e vinte e cinco mil, setecentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos
47	LIDOCAINA 20ML SV	AMP	3750	HYPOFARMA	R\$ 11,67	onze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 43.762,50	quarenta e três mil, setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
48	MANITOL SOL. 20% 250ML	AMP	225	HALEXISTAR	R\$ 26,81	vinte e seis reais e oitenta e um centavos	R\$ 6.032,25	seis mil e trinta e dois reais e vinte e cinco centavos
49	METOCLOPRAMIDA 10MG 2ML	AMP	10500	FARMACE	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais
50	METRONIDAZOL 0,5% 100ML	AMP	75	HALEXISTAR	R\$ 9,92	nove reais e noventa e dois centavos	R\$ 744,00	setecentos e quarenta e quatro reais
51	OMEPRAZOL 40MG PÓ LIÓFILO	AMP	938	BLAU	R\$ 49,33	quarenta e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 46.271,54	quarenta e seis mil, duzentos e setenta e um reais e cinquenta e quatro centavos
52	OXACILINA 500MG 3ML	AMP	9000	BLAU	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 33.750,00	trinta e três mil, setecentos e cinquenta reais
53	OXITOCINA	AMP	3000	BLAU	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 12.180,00	doze mil, cento e oitenta reais
54	PENICILINA CRISTALINA 5.000.000UI	AMP	750	BLAU	R\$ 21,18	vinte e um reais e dezoito centavos	R\$ 15.885,00	quinze mil, oitocentos e oitenta e cinco reais
55	PIRACETAM 200MG/ML	AMP	450	SANOFI	R\$ 7,51	sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 3.379,50	três mil, trezentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos
56	PROMETAZINA 25MG/ML	AMP	1950	HIPOLABOR	R\$ 4,83	quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 9.418,50	noventa mil, quatrocentos e dezoito reais e cinquenta centavos
57	RANITIDINA 50MG 2ML	AMP	3075	FARMACE	R\$ 2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 8.702,25	oito mil, setecentos e dois reais e vinte e cinco centavos
58	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500ML	AMP	150	JP INDUSTRIA	R\$ 24,67	vinte e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3.700,50	três mil e setecentos reais e cinquenta centavos
59	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	AMP	1500	FRESENIUS	R\$ 7,51	sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 11.265,00	onze mil, duzentos e sessenta e cinco reais
60	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	AMP	15000	FRESENIUS	R\$ 7,79	sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 116.850,00	cento e dezesseis mil, oitocentos e cinquenta reais
61	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	AMP	16800	FRESENIUS	R\$ 10,46	dez reais e quarenta e seis centavos	R\$ 175.728,00	cento e setenta e cinco mil, setecentos e vinte e oito reais
62	SORO GLICOFISIOLÓGICO 5% 500ML 1:1	AMP	9750	FRESENIUS	R\$ 8,05	oito reais e cinco centavos	R\$ 78.487,50	setenta e oito mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
63	SORO GLICOSADO 5% 500ML	AMP	16800	FRESENIUS	R\$ 10,75	dez reais e setenta e cinco centavos	R\$ 180.600,00	cento e oitenta mil e seiscentos reais
64	SORO RINGER COM LACTATO 500ML	AMP	9750	FRESENIUS	R\$ 10,46	dez reais e quarenta e seis centavos	R\$ 101.985,00	cento e um mil, novecentos e oitenta e cinco reais
65	SULFATO DE MAGNÉSIO 10%	AMP	1200	SAMTEC	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.576,00	três mil, quinhentos e setenta e seis reais
66	TRANSAMIN 250MG 5ML	AMP	41250	HIPOLABOR	R\$ 12,28	doze reais e vinte e oito centavos	R\$ 506.550,00	quinhentos e seis mil, quinhentos e cinquenta reais
67	VITAMINA C 500MG 5ML	AMP	19500	FARMACE	R\$ 4,03	quatro reais e três centavos	R\$ 78.585,00	setenta e oito mil, quinhentos e oitenta e cinco reais
três milhões, setecentos e cinquenta e três mil, trezentos e dez reais e quarenta e nove centavos							R\$ 3.753.310,49	

LOTE II - MEDICAMENTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	ACETATO DE DEXAMETASONA 1MG/G 10G	BNG	1500	PRATI	R\$ 7,79	sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 11.685,00	onze mil, seiscentos e oitenta e cinco reais
2	ACETILCISTEÍNA 20MG SUSPENSÃO	FRC	750	GEOLAB	R\$ 21,99	vinte e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 16.492,50	dezesseis mil, quatrocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
3	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 250MG + 62,50MG/5ML SUSPENSÃO	FRC	26250	SANDOZ	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 8.925,00	oito mil, novecentos e vinte e cinco reais
4	AZITROMICINA 600MG SUSPENSÃO	FRC	37500	PRATI	R\$ 10,73	dez reais e setenta e três centavos	R\$ 402.375,00	quatrocentos e dois mil, trezentos e setenta e cinco reais
5	BENZOATO DE BENZILA 100ML	FRC	30	PHARMASCIENCE	R\$ 48,26	quarenta e oito reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.447,80	mil quatrocentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
6	BENZOATO DE BENZILA 60ML	FRC	12	CIMED	R\$ 69,70	sessenta e nove reais e setenta centavos	R\$ 836,40	oitocentos e trinta e seis reais e quarenta centavos
7	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,250MG/ML	FRC	150	HIPOLABOR	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 382,50	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
8	BUDESONIDA SPRAY 50MCG	FRC	75	EUROFARMA	R\$ 113,94	cento e treze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 8.545,50	oito mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
9	CEFALEXINA 250MG/5ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL COM 100ML + 1 COPO DE MEDIDA	UND	450	EMS	R\$ 25,68	vinte e cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$ 11.556,00	onze mil, quinhentos e cinquenta e seis reais
10	CIPROFLOXACINO 0,2% 200ML	FRC	15	HALEXISTAR	R\$ 107,23	cento e sete reais e vinte e três centavos	R\$ 1.608,45	mil seiscentos e oito reais e quarenta e cinco centavos
11	CLORIDRATO DE AMBROXOL 15MG 5ML SUSPENSÃO	FRC	750	FARMACE	R\$ 11,51	onze reais e cinquenta e um centavos	R\$ 8.632,50	oito mil, seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
12	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML GOTAS	FRC	3000	PHARLAB	R\$ 2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 8.490,00	oito mil, quatrocentos e noventa reais
13	DEXAMETASONA 0,1MG/ML	UND	30	FARMACE	R\$ 14,75	quatorze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 442,50	quatrocentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
14	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA SPRAY 250MG	FRC	75	CHIESI	R\$ 158,56	cento e cinquenta e oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 11.892,00	onze mil, oitocentos e noventa e dois reais
15	ERITROMICINA 250MG 5ML	FRC	1200	ACHE	R\$ 7,57	sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 9.084,00	nove mil e oitenta e quatro reais
16	ESTRIOL CREME VAGINAL 1MG/G	BNG	15	HIPOLABOR	R\$ 30,57	trinta reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 458,55	quatrocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos
17	FLORAX ADULTO	UND	1500	QUESALON	R\$ 16,36	dezesseis reais e trinta e seis centavos	R\$ 24.540,00	vinte e quatro mil, quinhentos e quarenta reais
18	FLORAX PEDIÁTRICO	UND	1500	QUESALON	R\$ 12,63	doze reais e sessenta e três centavos	R\$ 18.945,00	dezoito mil, novecentos e quarenta e cinco reais
19	FOSFATO SÓDICO DE PREDNISONA 3MG/ML	FRC	150	PRATI	R\$ 19,57	dezenove reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.935,50	dois mil, novecentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos





CASSIO COSTA
FORTI:71290338353

Assinado de forma digital por
CASSIO COSTA FORTI:71290338353
Dados: 2022.03.04 13:54:42 -03'00'

20	HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO	FRC	30	ASPEN PHARMA	R\$ 30,16	trinta reais e dezesseis centavos	R\$ 904,80	novecientos e quatro reais e oitenta centavos
21	IBUPROFENO 50MG/ML GOTAS	FRC	4500	NEO QUIMICA	R\$ 6,72	seis reais e setenta e dois centavos	R\$ 30.240,00	trinta mil, duzentos e quarenta reais
22	LORATADINA 1MG/ML SUSPENSÃO	FRC	750	PRATI	R\$ 7,79	sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 5.842,50	cinco mil, oitocentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
23	MEBENDAZOL 20MG/ML SUSPENSÃO	FRC	300	GREENPHARMA	R\$ 10,08	dez reais e oito centavos	R\$ 3.024,00	três mil e vinte e quatro reais
24	METRONIDAZOL 40MG/ML SUSPENSÃO	FRC	45	EMS	R\$ 24,13	vinte e quatro reais e treze centavos	R\$ 1.085,85	mil e oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
25	METRONIDAZOL 50G GEL VAGINAL	BNG	1350	PRATI	R\$ 22,34	vinte e dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 30.159,00	trinta mil, cento e cinquenta e nove reais
26	NEOMICINA + BACITRACINA 10GR POMADA	BNG	750	PRATI	R\$ 9,77	nove reais e setenta e sete centavos	R\$ 7.327,50	sete mil, trezentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
27	NISTATINA 100.000UI/ML SUSPENSÃO	FRC	180	PRATI	R\$ 21,15	vinte e um reais e quinze centavos	R\$ 3.807,00	três mil, oitocentos e sete reais
28	NITRATO DE MICONAZOL 20MG/28G CREME VAGINAL	BNG	765	HIPOLABOR	R\$ 22,85	vinte e dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 17.480,25	dezesete mil, quatrocentos e oitenta reais e vinte e cinco centavos
29	NITRATO DE PRATA 1%	FRC	8	INJECTCENTER	R\$ 158,17	cento e cinquenta e oito reais e dezesseis centavos	R\$ 1.265,36	mil duzentos e sessenta e cinco reais e trinta e seis centavos
30	NITROFUZAZONA 500G POMADA	BNG	15	PRATI	R\$ 75,06	setenta e cinco reais e seis centavos	R\$ 1.125,90	mil cento e vinte e cinco reais e noventa centavos
31	OLEO MINERAL 100ML	FRC	450	IMEC	R\$ 5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.407,50	dois mil, quatrocentos e sete reais e cinquenta centavos
32	PARACETAMOL 200MG/ML	FRC	4500	FARMACE	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 13.410,00	treze mil, quatrocentos e dez reais
33	PERMETRINA 5% LOÇÃO	FRC	450	NATIVITA	R\$ 29,23	vinte e nove reais e vinte e três centavos	R\$ 13.153,50	treze mil, cento e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
34	PREDNISOLONA XAROPE 3MG 60ML	FRC	750	PRATI	R\$ 10,73	dez reais e setenta e três centavos	R\$ 8.047,50	oito mil e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
35	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL 27,9G	UND	3000	ADV FARMA	R\$ 4,51	quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$ 13.530,00	treze mil, quinhentos e trinta reais
36	SULFAMETOXAZOL 200MG/5ML + TRIMETROPIMA 40MG/5ML SUSPENSÃO ORAL COM 100ML	FRC	45	EMS	R\$ 40,22	quarenta reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.809,90	mil oitocentos e nove reais e noventa centavos
37	SULFATO DE SALBUTAMOL SPRAY 100MCG	FRC	300	GLENMARK	R\$ 32,86	trinta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 9.858,00	noventa mil, oitocentos e cinquenta e oito reais
38	TIMOLOL 0,5% SOLUÇÃO OFTALMICA	FRC	3	GERMED	R\$ 13,15	treze reais e quinze centavos	R\$ 39,45	trinta e nove reais e quarenta e cinco centavos
setecentos e treze mil, setecentos e noventa e dois reais e vinte e um centavos							R\$ 713.792,21	

LOTE III - MEDICAMENTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 500MG	CPR	15000	EMS	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
2	ÁCIDO FÓLICO 5MG	CPR	150000	HIPOLABOR	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 19.500,00	dezenove mil e quinhentos reais
3	ALBENDAZOL 400MG	CPR	6750	PRATI	R\$ 3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 26.257,50	vinte e seis mil, duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
4	ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG	CPR	1500	SANDOZ	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 1.575,00	mil quinhentos e setenta e cinco reais
5	AMOXICILINA 500MG	CPR	26250	PRATI	R\$ 1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$ 35.700,00	trinta e cinco mil e setecentos reais
6	AMPICILINA 500MG	CAP	3750	PRATI	R\$ 0,97	noventa e sete centavos de real	R\$ 3.637,50	três mil, seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
7	ANLIDIPINO 5MG	CPR	48000	GEOLAB	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 8.160,00	oito mil, cento e sessenta reais
8	ATENELOL 50MG	CPR	54000	PRATI	R\$ 0,72	setenta e dois centavos de real	R\$ 38.880,00	trinta e oito mil, oitocentos e oitenta reais
9	AZITROMICINA 500MG	CPR	37500	PHARLAB	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 140.625,00	cento e quarenta mil, seiscentos e vinte e cinco reais
10	BACLOFEN 10MG	CPR	6000	UNIAO QUIMICA	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
11	BENSERAZIDA 200MG + 50MG LEVODOPA	CPR	1500	DIVCOM	R\$ 8,27	oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 12.405,00	doze mil, quatrocentos e cinco reais
12	CAPTOPRIL 25MG	CPR	75000	PRATI	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 12.000,00	doze mil reais
13	CARBONATO DE CÁLCIO 600MG + 400MG COLECALCIFEROL	CPR	15000	BIOLAB	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
14	CARVEDILOL 25MG	CPR	9000	NOVA QUIMICA	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
15	CARVEDILOL 6,25MG	CPR	9000	NOVA QUIMICA	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 4.590,00	quatro mil, quinhentos e noventa reais
16	CEFALEXICINA 500MG	CPR	9000	ABL	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 11.790,00	onze mil, setecentos e noventa reais
17	CETOCONAZOL 200MG	CPR	4500	PRATI	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três centavos	R\$ 13.185,00	treze mil, cento e oitenta e cinco reais
18	CLARITROMICINA 500MG	CPR	3000	MEDLEY	R\$ 13,38	treze reais e trinta e oito centavos	R\$ 40.140,00	quarenta mil, cento e quarenta reais
19	CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG	CPR	4500	GEOLAB	R\$ 1,53	um real e cinquenta e três centavos	R\$ 6.885,00	seis mil, oitocentos e oitenta e cinco reais
20	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG	CPR	22500	PRATI	R\$ 0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$ 19.575,00	dezenove mil, quinhentos e setenta e cinco reais
21	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG	CPR	15000	MEDLEY	R\$ 0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 6.150,00	seis mil, cento e cinquenta reais
22	CLORIDRATO DE PIRIDOXICINA 100MG	CPR	4500	APSEN	R\$ 12,66	doze reais e sessenta e seis centavos	R\$ 56.970,00	cinquenta e seis mil, novecentos e setenta reais
23	CLORIDRATO DE PROPAFENONA 300MG	CPR	2250	ABBOTT	R\$ 2,72	dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 6.120,00	seis mil, cento e vinte reais
24	CLORIDRATO DE RANITIDINA 150MG	CPR	22500	SANOFI	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 40.500,00	quarenta mil e quinhentos reais
25	CLORIDRATO DE TETRACICLINA 500MG	CPR	13500	PRATI	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 24.300,00	vinte e quatro mil e trezentos reais
26	CLORIDRATO DE TIAMINA 100MG	CPR	4500	CAZI	R\$ 2,39	dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 10.755,00	dez mil, setecentos e cinquenta e cinco reais
27	CLORIDRATO DE VERAPAMIL 80MG	CPR	1125	PRATI	R\$ 1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$ 1.530,00	mil quinhentos e trinta reais
28	DIGOXINA 0,25MG COMP CX COM 50	CPR	15	PHARLAB	R\$ 29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 442,50	quatrocentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
29	DIPIRONA SÓDICA 500MG COMP CX COM 500	CPR	60	PRATI	R\$ 321,67	trezentos e vinte e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 19.300,20	dezenove mil e trezentos reais e vinte centavos





CASSIO COSTA
 FORTI:71290338353

Assinado de forma digital por
 CASSIO COSTA
 FORTI:71290338353
 Dados: 2022.03.04 13:54:51 -03'00'

30	ERITROMICINA 500MG	CPR	1200	PRATI	R\$ 7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$ 8.724,00	oito mil, setecentos e vinte e quatro reais
31	ESPIRAMICINA 500MG	CPR	1125	MEDLEY	R\$ 7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$ 8.178,75	oito mil, cento e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos
32	ESPIRONOLACTONA 100MG COMP	CPR	18750	HIPOLABOR	R\$ 1,96	um real e noventa e seis centavos	R\$ 36.750,00	trinta e seis mil, setecentos e cinquenta reais
33	ESPIRONOLACTONA 25MG	CPR	1125	EUROFARMA	R\$ 1,00	um real	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
34	FLUCONAZOL 150MG	CPR	4500	EUROFARMA	R\$ 2,21	dois reais e vinte e um centavos	R\$ 9.945,00	nove mil, novecentos e quarenta e cinco reais
35	FOSFATO DE CLINDAMICINA 300MG	CPR	600	TEUTO	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.394,00	dois mil, trezentos e noventa e quatro reais
36	FUROSEMIDA 40MG	CPR	18750	PRATI	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
37	GLIBENCLAMIDA 5MG	CPR	22500	GEOLAB	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
38	GLICLAZIDA 30MG	CPR	2700	PHARLAB	R\$ 0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$ 2.349,00	dois mil, trezentos e quarenta e nove reais
39	GLICLAZIDA 60MG	CPR	2250	EMS	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 3.645,00	três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais
40	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	CPR	37500	PHARLAB	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 9.000,00	nove mil reais
41	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 230MG	CPR	300	SANOFI	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 486,00	quatrocentos e oitenta e seis reais
42	IBUPROFENO 600MG	CPR	22500	PRATI	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 15.750,00	quinze mil, setecentos e cinquenta reais
43	ISOSSORBIDA 5MG SUB LINGUAL	CPR	1350	EMS	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 1.714,50	mil setecentos e quatorze reais e cinquenta centavos
44	ITRACONAZOL 100MG	CAP	180	GEOLAB	R\$ 3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 700,20	setecentos reais e vinte centavos
45	LEVODOPA + CARBIDOPA 250MG + 25MG	CPR	9000	CRISTALIA	R\$ 3,31	três reais e trinta e um centavos	R\$ 29.790,00	vinte e nove mil, setecentos e noventa reais
46	LEVOTIROXINA SÓDICA 100MG	CPR	1500	MERCK	R\$ 0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$ 1.305,00	mil trezentos e cinco reais
47	LEVOTIROXINA SÓDICA 25MG	CPR	1500	MERCK	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 765,00	setecentos e sessenta e cinco reais
48	LORATADINA 10MG	CPR	14400	VITAMEDIC	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 10.080,00	dez mil e oitenta reais
49	LOSARTANA 50MG	CPR	22500	PRATI	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 7.650,00	sete mil, seiscentos e cinquenta reais
50	MALEATO DE ENALAPRIL 20MG	CPR	22500	PHARLAB	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
51	MALEATO DE ENALAPRIL 5MG	CPR	22500	TEUTO	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
52	METFORMINA 500MG	CPR	22500	PRATI	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 8.100,00	oito mil e cem reais
53	METILDOPA 250MG	CPR	22500	EMS	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 24.300,00	vinte e quatro mil e trezentos reais
54	METOPROLOL 25MG	CPR	4500	PHARLAB	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
55	METRONIDAZOL 250MG	CPR	22500	PRATI	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 13.275,00	treze mil, duzentos e setenta e cinco reais
56	METRONIDAZOL 400MG	CPR	22500	MEDLEY	R\$ 0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$ 19.575,00	dezenove mil, quinhentos e setenta e cinco reais
57	NITROFURATOÍNA 100MG	CPR	168	TEUTO	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 95,76	noventa e cinco reais e setenta e seis centavos
58	NOOTROPIL 800MG	CPR	1425	UCB BIOPHARMA	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 4.816,50	quatro mil, oitocentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
59	OMEPRAZOL 20MG	CPR	1875	GEOLAB	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
60	PALMITATO DE RETINOL CAPS. 100.000UI	CAP	6	FIOCRUZ	R\$ 262,70	duzentos e sessenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 1.576,20	mil quinhentos e setenta e seis reais e vinte centavos
61	PARACETAMOL 500MG	CPR	22500	PRATI	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
62	PREDNISONA 5MG	CPR	15000	VITAMEDIC	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 7.650,00	sete mil, seiscentos e cinquenta reais
63	PROMETAZINA 25MG	CPR	900	TEUTO	R\$ 1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$ 1.224,00	mil duzentos e vinte e quatro reais
64	PROPANOLOL 40MG	CPR	9000	HIPOLABOR	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais
65	SECNIDAZOL 500MG	CPR	7500	NEO QUIMICA	R\$ 8,02	oito reais e dois centavos	R\$ 60.150,00	sessenta mil, cento e cinquenta reais
66	SINVASTATINA 10MG	CPR	18750	PHARLAB	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
67	SINVASTATINA 40MG	CPR	18750	PHARLAB	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
68	SINVASTATINA 20MG	CPR	18750	PHARLAB	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
69	SOMALGIN CARDIO 100MG	CPR	4500	EMS	R\$ 1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$ 6.120,00	seis mil, cento e vinte reais
70	SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG	CPR	1125	PHARLAB	R\$ 2,29	dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.576,25	dois mil, quinhentos e setenta e seis reais e vinte e cinco centavos
71	SULFADIAZINA COMPRIMIDO 500MG	CPR	22500	SOBRAL	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 18.225,00	dezoito mil, duzentos e vinte e cinco reais
72	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400MG + 80MG	CPR	22500	PRATI	R\$ 3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 81.450,00	oitenta e um mil, quatrocentos e cinquenta reais
73	SULFATO FERROSO 40MG	CPR	150000	TEUTO	R\$ 0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 61.500,00	sessenta e um mil e quinhentos reais
um milhão e oitenta e três mil, quinhentos e dois reais e oitenta e seis centavos							R\$ 1.083.502,86	





CASSIO COSTA
 FORTI:71290338353

Assinado de forma digital por
 CASSIO COSTA
 FORTI:71290338353
 Dados: 2022.03.04 13:55:19 -03'00'

LOTE V

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	AGULHA DESC. P/ GLIDE 13 X 0,45	CXA	336	MEDIX	R\$ 28,42	vinte e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 9.549,12	nove mil, quinhentos e quarenta e nove reais e doze centavos
2	AGULHA DESC. P/ GLIDE 20 X 5,5 C/100	CXA	486	MEDIX	R\$ 28,42	vinte e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 13.812,12	treze mil, oitocentos e doze reais e doze centavos
3	AGULHA DESC. P/ GLIDE 25 X 7 C/100	CXA	486	MEDIX	R\$ 28,42	vinte e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 13.812,12	treze mil, oitocentos e doze reais e doze centavos
4	AGULHA DESC. P/ GLIDE 25 X 8 C/100	CXA	336	MEDIX	R\$ 28,42	vinte e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 9.549,12	nove mil, quinhentos e quarenta e nove reais e doze centavos
5	AGULHA DESC. P/ GLIDE 40 X 12 C/100	CXA	36	MEDIX	R\$ 32,18	trinta e dois reais e dezoito centavos	R\$ 1.158,48	mil cento e cinquenta e oito reais e quarenta e oito centavos
6	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO COM 1,40M. C/20	PCT	525	MARK MED	R\$ 46,12	quarenta e seis reais e doze centavos	R\$ 24.213,00	vinete e quatro mil, duzentos e treze reais
7	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS PACT COM 12 UNID	PCT	150	LUVIX	R\$ 159,23	cento e cinquenta e nove reais e vinte e três centavos	R\$ 23.884,50	vinete e três mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
8	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LITROS PACT COM 12 UNID	PCT	150	LUVIX	R\$ 110,34	cento e dez reais e trinta e quatro centavos	R\$ 16.551,00	dezesseis mil, quinhentos e cinquenta e um reais
9	EQUIPO DE INFUSÃO PARA BOMBA DE INFUSÃO MED PUMP MP-20 (CELM)	UND	375	CELM	R\$ 66,75	sessenta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 25.031,25	vinete e cinco mil e trinta e um reais e vinte e cinco centavos
10	EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL FLEXIVEL	UND	11250	MEDIX	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 29.925,00	vinete e nove mil, novecentos e vinte e cinco reais
11	EQUIPO MICRO GOTAS	UND	7500	MEDIX	R\$ 3,23	três reais e vinte e três centavos	R\$ 24.225,00	vinete e quatro mil, duzentos e vinte e cinco reais
12	EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO DE SANGUE COM CÂMARA DUPLA PARA ADMINISTRAÇÃO E CONTROLE DE INFUSÃO DE SANGUE	UND	450	BIOSANI	R\$ 8,59	oito reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 3.865,50	três mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
13	JELCO N° 14	UND	675	MEDIX	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 1.255,50	mil duzentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
14	JELCO N° 16	UND	675	MEDIX	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 1.255,50	mil duzentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
15	JELCO N° 18	UND	1800	MEDIX	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 3.348,00	três mil, trezentos e quarenta e oito reais
16	JELCO N° 20	UND	1800	MEDIX	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 3.348,00	três mil, trezentos e quarenta e oito reais
17	JELCO N° 22	UND	1800	MEDIX	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 3.348,00	três mil, trezentos e quarenta e oito reais
18	JELCO N° 24	UND	1800	DESCARPACK	R\$ 2,01	dois reais e um centavo	R\$ 3.618,00	três mil, seiscentos e dezoito reais
19	LAMINA FOSCA PARA FIXAÇÃO DE MATERIAL GINECOLÓGICO CX COM 50 UNIDADES	CXA	68	KOLPLAST	R\$ 12,34	doze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 839,12	oitocentos e trinta e nove reais e doze centavos
20	LAMINA P/ BISTURI CARBONO N° 15 CX/100	CXA	41	MEDIX	R\$ 72,39	setenta e dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.967,99	dois mil, novecentos e sessenta e sete reais e noventa e nove centavos
21	LAMINA P/ BISTURI CARBONO N° 21 CX/100	CXA	46	MEDIX	R\$ 72,39	setenta e dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 3.329,94	três mil, trezentos e vinte e nove reais e noventa e quatro centavos
22	LAMINA P/ BISTURI CARBONO N° 23 CX/100	CXA	46	MEDIX	R\$ 72,39	setenta e dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 3.329,94	três mil, trezentos e vinte e nove reais e noventa e quatro centavos
23	LAMINA P/ BISTURI CARBONO N° 24 CX/100	CXA	41	MEDIX	R\$ 72,39	setenta e dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.967,99	dois mil, novecentos e sessenta e sete reais e noventa e nove centavos
24	LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA CX COM 50 UNIDADES	CXA	300	ON CALL	R\$ 42,90	quarenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 12.870,00	doze mil, oitocentos e setenta reais
25	SCALP N° 23	UND	12000	MEDIX	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 7.440,00	sete mil, quatrocentos e quarenta reais
26	SCALP N° 25	UND	12000	MEDIX	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 7.440,00	sete mil, quatrocentos e quarenta reais
27	SCALP N° 27	UND	9750	MEDIX	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 6.045,00	seis mil e quarenta e cinco reais
28	SCALP N° 19	UND	10500	MEDIX	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 5.775,00	cinco mil, setecentos e setenta e cinco reais
29	SCALP N° 21	UND	12000	MEDIX	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 7.440,00	sete mil, quatrocentos e quarenta reais
30	SERINGA DESC. LUER LOOK 1ML INS C/ AG 13X4,5	UND	19500	MEDIX	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 20.475,00	vinete mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
31	SERINGA DESC. LUER LOOK 10ML CIAG 25 X7	UND	28500	INJEX	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 22.515,00	vinete e dois mil, quinhentos e quinze reais
32	SERINGA DESC. LUER LOOK 20ML CIAG 25 X7	UND	28500	INJEX	R\$ 2,29	dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 65.265,00	sessenta e cinco mil, duzentos e sessenta e cinco reais
33	SERINGA DESC. LUER LOOK 3ML CIAG 25 X 5,5	UND	28500	INJEX	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 17.670,00	dezessete mil, seiscentos e setenta reais
34	SERINGA DESC. LUER LOOK 20ML CIAG 25 X7	UND	28500	INJEX	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 17.670,00	dezessete mil, seiscentos e setenta reais
35	SERINGA DESC. LUER LOOK 5ML CIAG 25 X7	UND	28500	INJEX	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 22.515,00	vinete e dois mil, quinhentos e quinze reais
36	TRANSOFIX C/ PROTETOR LUER LOOK	UND	750	DESCARPACK	R\$ 4,03	quatro reais e três centavos	R\$ 3.022,50	três mil e vinte e dois reais e cinquenta centavos
quatrocentos e quarenta e um mil, trezentos e vinte e seis reais e sessenta e nove centavos							R\$ 441.326,69	





CASSIO COSTA

FORTI:71290338353

Assinado de forma digital por
CASSIO COSTA FORTI:71290338353
Dados: 2022.03.04 13:55:33 -03'00'

6

LOTE VI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	PCT	1050	NEVOA	R\$ 24,13	R\$ 25.336,50	vinte e quatro reais e treze centavos
2	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM PCT/12	PCT	45	POLAR FIX	R\$ 31,90	R\$ 1.435,50	trinta e um reais e noventa centavos
3	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM 420G	PCT	120	ORTOFEN	R\$ 31,90	R\$ 3.828,00	trinta e um reais e noventa centavos
4	ATADURA DE CREPOM 10CM X 3M, 13 FIOS, C/12	PCT	900	BIOTEXTIL	R\$ 15,82	R\$ 14.238,00	quinze reais e oitenta e dois centavos
5	ATADURA DE CREPOM 15CM X 3M, 13 FIOS, C/12	PCT	900	BIOTEXTIL	R\$ 20,64	R\$ 18.576,00	vinte reais e sessenta e quatro centavos
6	ATADURA DE CREPOM 20CM X 3M, 13 FIOS, C/12	PCT	900	BIOTEXTIL	R\$ 23,76	R\$ 21.384,00	vinte e três reais e setenta e seis centavos
7	ATADURA DE GESSADA 10CM X 3M, C/20 ROLOS	CXA	75	POLAR FIX	R\$ 80,16	R\$ 6.012,00	oitenta reais e dezesseis centavos
8	ATADURA DE GESSADA 20CM X 3M, C/20 ROLOS	CXA	75	POLAR FIX	R\$ 184,16	R\$ 13.812,00	cento e oitenta e quatro reais e dezesseis centavos
9	AVENTAL DESCARTÁVEL PCT COM 10 UND	PCT	750	GLOBODESC	R\$ 101,87	R\$ 76.402,50	cento e um reais e oitenta e sete centavos
10	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 C/50	PCT	15	AMED	R\$ 150,11	R\$ 2.251,65	cento e cinquenta reais e onze centavos
11	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/500	PCT	3750	BIOTEXTIL	R\$ 37,53	R\$ 140.737,50	trinta e sete reais e cinquenta e três centavos
12	GAZE 91X91 ROLO 9 FIOS	PCT	1425	AMED	R\$ 48,26	R\$ 68.770,50	quarenta e oito reais e vinte e seis centavos
13	GORRO DESCARTÁVEL C/100 UND	PCT	165	AMED	R\$ 30,84	R\$ 5.088,60	trinta reais e oitenta e quatro centavos
14	MASCARA DESCARTÁVEL C/ELÁSTICO C/50 UND - MÁSCARA BRANCA, DESCARTÁVEL E HIPOALERGÊNICA, TRIPLA CAMADA E FILTRO ESPACIAL	CXA	1725	NOBRE	R\$ 24,13	R\$ 41.624,25	vinte e quatro reais e treze centavos
15	MASCARA DESCARTÁVEL N95 C/50 UND	CXA	255	SUPER SAFETY	R\$ 139,53	R\$ 35.580,15	cento e trinta e nove reais e cinquenta e três centavos
						R\$ 475.077,15	quatrocentos e setenta e cinco mil e setenta e sete reais e quinze centavos

LOTE VII

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA EM MADEIRA C/100	PCT	366	THEOTO	R\$ 12,08	R\$ 4.421,28	doze reais e oito centavos
2	BOLSA PARA COLOSTOMIA OPACA DRENÁVEL, 19X64MM, C/10	CXA	75	CONVATEC	R\$ 335,08	R\$ 25.131,00	trezentos e trinta e cinco reais e oito centavos
3	ESCOVA CERVICAL C/100	PCT	90	KOLPLAST	R\$ 37,53	R\$ 3.377,70	trinta e sete reais e cinquenta e três centavos
4	ESPÁTULA DE AYRES C/100	PCT	150	THEOTO	R\$ 13,81	R\$ 2.071,50	treze reais e oitenta e um centavos
5	ESTENSOR 2 VIAS (POLIFIX); 2 VIAS DE INFUSÃO COM CLAMP CORTA-FLUXO, TUBO TRANSPARENTE DE 18CM EM PVC, CONECTOR COM SLIP COM O PACIENTE, 2 CONECTORES FÊMEAS COM TAMPAS PROTETORAS, C/40 UNIDADES	PCT	2273	DESCARPACK	R\$ 75,06	R\$ 170.611,38	setenta e cinco reais e seis centavos
6	FITA PARA TESTE DE GLICEMIA ACCV-CHEK	CXA	75	ROCHE	R\$ 120,63	R\$ 9.047,25	cento e vinte reais e sessenta e três centavos
7	FITA PARA TESTE DE GLICEMIA IQUEGO MATCH 2	CXA	75	OK METER	R\$ 120,63	R\$ 9.047,25	cento e vinte reais e sessenta e três centavos
8	FITA TSTE P/ APARELHO G-TECH CX C/50	CXA	405	G-TECH	R\$ 77,75	R\$ 31.488,75	setenta e sete reais e setenta e cinco centavos
9	INDICADOR BIOLÓGICO CX, C/50 UND	CXA	45	CLEAN TEST	R\$ 3.082,65	R\$ 138.719,25	três mil e oitenta e dois reais e sessenta e cinco centavos
10	KIT DE NEBULIZAÇÃO COM MÁSCARA PARA OXIGÊNIO ADULTO - ITENS: (01 EXTENSÃO COM CONEXÃO OXIGÊNIO; 01 RECIPIENTE PARA MEDICAMENTO, 01 MÁSCARA ADULTA E ELÁSTICO)	KIT	53	PROTEC	R\$ 21,59	R\$ 1.144,27	vinte e um reais e cinquenta e nove centavos
11	KIT DE NEBULIZAÇÃO COM MÁSCARA PARA OXIGÊNIO INFANTIL - ITENS: (01 EXTENSÃO COM CONEXÃO OXIGÊNIO; 01 RECIPIENTE PARA MEDICAMENTO, 01 MÁSCARA ADULTA E ELÁSTICO)	KIT	42	PROTEC	R\$ 21,59	R\$ 906,78	vinte e um reais e cinquenta e nove centavos
12	KIT DE NEBULIZAÇÃO COM MÁSCARA PARA OXIGÊNIO PEDIÁTRICO - ITENS: (01 EXTENSÃO COM CONEXÃO OXIGÊNIO; 01 RECIPIENTE PARA MEDICAMENTO, 01 MÁSCARA ADULTA E ELÁSTICO)	KIT	42	PROTEC	R\$ 21,59	R\$ 906,78	vinte e um reais e cinquenta e nove centavos
13	PAPEL TOALHA C/1000 FOLHAS	PCT	3870	ECOPEL	R\$ 69,70	R\$ 269.739,00	sessenta e nove reais e setenta centavos
14	PRESERVATIVO MASCULINO COM LUBRIFICANTE CX COM 144 UND	CXA	150	RILEX	R\$ 266,38	R\$ 39.957,00	duzentos e sessenta e seis reais e trinta e oito centavos
15	PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE CX COM 144 UND	CXA	150	MADEITEX	R\$ 131,36	R\$ 19.704,00	cento e trinta e um reais e trinta e seis centavos
						R\$ 726.273,19	setecentos e vinte e seis mil, duzentos e setenta e três reais e dezenove centavos

LOTE VIII

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0 C/AG 1/2 CIRC 2,5CM, 75CM, C/ 24	CXA	38	SHALON	R\$ 262,70	R\$ 9.982,60	duzentos e sessenta e dois reais e setenta centavos
2	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 1/2 CIRC 2,5CM, 75CM, C/ 24	CXA	38	SHALON	R\$ 262,70	R\$ 9.982,60	duzentos e sessenta e dois reais e setenta centavos
3	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 C/AG 1/2 CIRC 2,5CM, 75CM, C/ 24	CXA	38	SHALON	R\$ 262,70	R\$ 9.982,60	duzentos e sessenta e dois reais e setenta centavos
4	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 C/AG 1/2 CIRC 2,5CM, 75CM, C/ 24	CXA	38	SHALON	R\$ 262,70	R\$ 9.982,60	duzentos e sessenta e dois reais e setenta centavos
5	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0 C/AG 1/2 CIRC 3CM, 75CM, C/ 24	CXA	38	SHALON	R\$ 262,70	R\$ 9.982,60	duzentos e sessenta e dois reais e setenta centavos
6	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 1-0 C/AG 1/2 CIRC 3CM, 75CM, C/ 24	CXA	38	SHALON	R\$ 262,70	R\$ 9.982,60	duzentos e sessenta e dois reais e setenta centavos
7	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG 1/2 CIRC 3CM, 75CM, C/ 24	CXA	38	SHALON	R\$ 262,70	R\$ 9.982,60	duzentos e sessenta e dois reais e setenta centavos
8	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 C/AG 1/2 CIRC 3CM, 75CM, C/ 24	CXA	38	SHALON	R\$ 262,70	R\$ 9.982,60	duzentos e sessenta e dois reais e setenta centavos





CASSIO COSTA
FORTI:71290338353

Assinado de forma digital por
CASSIO COSTA
FORTI:71290338353
Dados: 2022.03.04 13:55:43 -03'00'

9	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG 1/2 CIRC 3CM, 75CM. C/24	CXA	38	SHALON	R\$ 262,70	duzentos e sessenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 9.982,80	nove mil, novecentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos
10	FIO DE SUTURA MONONYLON 2-0 C/AG 3/8 CT20MM C/24	CXA	165	PROCARE	R\$ 150,11	cento e cinquenta reais e onze centavos	R\$ 24.768,15	vinte e quatro mil, setecentos e sessenta e oito reais e quinze centavos
11	FIO DE SUTURA MONONYLON 3-0 C/AG 3/8 CT20MM C/24	CXA	300	PROCARE	R\$ 147,45	cento e quarenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 44.235,00	quarenta e quatro mil, duzentos e trinta e cinco reais
12	FIO DE SUTURA MONONYLON 4-0 C/AG 3/8 CT20MM C/24	CXA	255	PROCARE	R\$ 147,45	cento e quarenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 37.599,75	trinta e sete mil, quinhentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos
13	FIO DE SUTURA MONONYLON 5-0 C/AG 3/8 CT20MM C/24	CXA	158	PROCARE	R\$ 147,45	cento e quarenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 23.297,10	vinte e três mil, duzentos e noventa e sete reais e dez centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 219.743,40	

LOTE IX								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.5	PAR	3750	NEW HAND	R\$ 4,83	quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 18.112,50	dezoito mil, cento e doze reais e cinquenta centavos
2	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8.0	PAR	3750	NEW HAND	R\$ 4,83	quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 18.112,50	dezoito mil, cento e doze reais e cinquenta centavos
3	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8.5	PAR	3750	NEW HAND	R\$ 4,83	quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 18.112,50	dezoito mil, cento e doze reais e cinquenta centavos
4	LUVA P/ PROCEDIMENTO P C/100 PCS	CXA	1170	OLIMED	R\$ 61,66	sessenta e um reais e sessenta e seis centavos	R\$ 72.142,20	setenta e dois mil, cento e quarenta e dois reais e vinte centavos
5	LUVA P/ PROCEDIMENTO G C/100 PCS	CXA	1500	OLIMED	R\$ 61,66	sessenta e um reais e sessenta e seis centavos	R\$ 92.490,00	noventa e dois mil, quatrocentos e noventa reais
6	LUVA P/ PROCEDIMENTO M C/100 PCS	CXA	2100	OLIMED	R\$ 61,66	sessenta e um reais e sessenta e seis centavos	R\$ 129.486,00	cento e vinte e nove mil, quatrocentos e oitenta e seis reais
7	LUVA P/ PROCEDIMENTO PP C/100 PCS	CXA	1050	OLIMED	R\$ 61,66	sessenta e um reais e sessenta e seis centavos	R\$ 64.743,00	sessenta e quatro mil, setecentos e quarenta e três reais
quatrocentos e treze mil, cento e noventa e oito reais e setenta centavos							R\$ 413.198,70	

LOTE X								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	ACIDO ACÉTICO	LTR	45	PROCS	R\$ 24,13	vinte e quatro reais e treze centavos	R\$ 1.085,85	mil e oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
2	ÁGUA OXIGENADA 10 VOL.	LTR	90	VIC PHARMA	R\$ 9,92	noze reais e noventa e dois centavos	R\$ 892,80	oitocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
3	ÁLCOOL 70% 1000ML	LTR	2400	BELLOBELLA	R\$ 18,82	dezoito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 45.168,00	quarenta e cinco mil, cento e sessenta e oito reais
4	ÁLCOOL GEL 6 LITROS	UND	300	BELLOBELLA	R\$ 9,47	noze reais e quarenta e sete centavos	R\$ 2.841,00	dois mil, oitocentos e quarenta e um reais
5	ALCOOL IODADO 0,5% 1000ML	LTR	450	VIC PHARMA	R\$ 29,23	vinte e nove reais e vinte e três centavos	R\$ 13.153,50	treze mil, cento e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
6	FORMOL	LTR	12	PROCS	R\$ 44,24	quarenta e quatro reais e vinte e quatro centavos	R\$ 530,88	quinhentos e trinta reais e oitenta e oito centavos
7	FORMOL 12% GL	GAL	3	PROCS	R\$ 184,97	cento e oitenta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 554,91	quinhentos e cinquenta e quatro reais e um centavo
8	GEL P/ ULTRASSON 5KG	GAL	41	FORTSAN	R\$ 64,34	sessenta e quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 2.637,94	dois mil, seiscentos e trinta e sete reais e noventa e quatro centavos
9	GLICERINA 12%	UND	150	JP. INDUSTRIAL	R\$ 24,67	vinte e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3.700,50	três mil e setecentos reais e cinquenta centavos
10	GLUTARON 2% DD 5LTS	GAL	23	RIOQUIMICA	R\$ 656,75	seiscentos e cinquenta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 15.105,25	quinze mil, cento e cinco reais e vinte e cinco centavos
11	LUGOL 2%	LTR	35	PROCS	R\$ 104,55	cento e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 3.659,25	três mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos
12	RIODEINE DEGERMANTE	LTR	150	VIC PHARMA	R\$ 50,94	cinquenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 7.641,00	sete mil, seiscentos e quarenta e um reais
13	RIODEINE TÓPICO	LTR	675	VIC PHARMA	R\$ 67,02	sessenta e sete reais e dois centavos	R\$ 45.238,50	quarenta e cinco mil, duzentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos
14	SORO FISIOLÓGICO 500ML - CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL BOLSA OU FRASCO TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, ISENTO DE PVC, EM SISTEMA FECHADO DE INFUSÃO	CXA	750	FRESENIUS	R\$ 394,05	trezentos e noventa e quatro reais e cinco centavos	R\$ 295.537,50	duzentos e noventa e cinco mil, quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
15	SORO GLICOSADO 5% 500ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL BOLSA OU FRASCO TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, ISENTO DE PVC, EM SISTEMA FECHADO DE INFUSÃO	CXA	300	FRESENIUS	R\$ 308,28	trezentos e oito reais e vinte e oito centavos	R\$ 92.484,00	noventa e dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
16	SORO RINGER COM LACTADO, 300ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL BOLSA OU FRASCO TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, ISENTO DE PVC, EM SISTEMA FECHADO DE INFUSÃO	CXA	300	FRESENIUS	R\$ 310,95	trezentos e dez reais e noventa e cinco centavos	R\$ 93.285,00	noventa e três mil, duzentos e oitenta e cinco reais
17	VASELINA 1000ML	LTR	15	VIC PHARMA	R\$ 88,20	oitenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 1.323,00	mil trezentos e vinte e três reais
seiscentos e vinte e quatro mil, oitocentos e trinta e oito reais e oitenta e oito centavos							R\$ 624.838,88	

LOTE XI								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	SONDA ASP TRAQUEAL N.º 04/ PCT10	PCT	98	BIOBASE	R\$ 13,95	treze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.367,10	mil trezentos e sessenta e sete reais e dez centavos
2	SONDA ASP TRAQUEAL N.º 06 PCT10	PCT	135	BIOBASE	R\$ 15,56	quinze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 2.100,80	dois mil e cem reais e sessenta centavos
3	SONDA ASP TRAQUEAL N.º 08/1 PCT10	PCT	135	BIOBASE	R\$ 15,56	quinze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 2.100,80	dois mil e cem reais e sessenta centavos
4	SONDA ASP TRAQUEAL N.º 10 PCT10	PCT	98	BIOBASE	R\$ 15,82	quinze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.550,36	mil quinhentos e cinquenta reais e trinta e seis centavos
5	SONDA ASP TRAQUEAL N.º 12 PCT10	PCT	105	BIOBASE	R\$ 16,07	dezesseis reais e sete centavos	R\$ 1.687,35	mil seiscentos e oitenta e sete reais e trinta e cinco centavos
6	SONDA ASP TRAQUEAL N.º 14 PCT10	PCT	105	BIOBASE	R\$ 16,22	dezesseis reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.703,10	mil setecentos e três reais e dez centavos
7	SONDA ENDOTRAQUEAL C/CAF N.º2.0	UND	180	SOLIDOR	R\$ 11,26	onze reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.026,80	dois mil e vinte e seis reais e oitenta centavos
8	SONDA ENDOTRAQUEAL C/CAF N.º2.5	UND	180	SOLIDOR	R\$ 11,26	onze reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.026,80	dois mil e vinte e seis reais e oitenta centavos
9	SONDA ENDOTRAQUEAL C/CAF N.º3.0	UND	180	SOLIDOR	R\$ 11,26	onze reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.026,80	dois mil e vinte e seis reais e oitenta centavos





CASSIO CO
FORTI:71290338353

Assinado de forma digital por
CASSIO COSTA
FORTI:71290338353
Dados: 2022.03.04 13:55:52 -03'00'

10	SONDA ENDOTRAQUEAL C/CAF N.°3.5.	UND	180	SOLIDOR	R\$ 11,26	onze reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.026,80	dois mil e vinte e seis reais e oitenta centavos
11	SONDA ENDOTRAQUEAL C/CAF N.°4.0.	UND	180	SOLIDOR	R\$ 11,26	onze reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.026,80	dois mil e vinte e seis reais e oitenta centavos
12	SONDA ENDOTRAQUEAL C/CAF N.°4.5.	UND	180	SOLIDOR	R\$ 11,26	onze reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.026,80	dois mil e vinte e seis reais e oitenta centavos
13	SONDA ENDOTRAQUEAL C/CAF N.°5.0.	UND	180	SOLIDOR	R\$ 11,26	onze reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.026,80	dois mil e vinte e seis reais e oitenta centavos
14	SONDA ENDOTRAQUEAL C/CAF N.°5.5.	UND	180	SOLIDOR	R\$ 11,26	onze reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.026,80	dois mil e vinte e seis reais e oitenta centavos
15	SONDA ENDOTRAQUEAL C/CAF N.°6.0.	UND	180	SOLIDOR	R\$ 11,26	onze reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.026,80	dois mil e vinte e seis reais e oitenta centavos
16	SONDA ENDOTRAQUEAL C/CAF N.°6.5.	UND	180	SOLIDOR	R\$ 11,26	onze reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.026,80	dois mil e vinte e seis reais e oitenta centavos
17	SONDA ENDOTRAQUEAL C/CAF N.°7.0.	UND	180	SOLIDOR	R\$ 11,26	onze reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.026,80	dois mil e vinte e seis reais e oitenta centavos
18	SONDA ENDOTRAQUEAL C/CAF N.°7.5.	UND	180	SOLIDOR	R\$ 11,26	onze reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.026,80	dois mil e vinte e seis reais e oitenta centavos
19	SONDA ENDOTRAQUEAL C/CAF N.°8.0.	UND	180	SOLIDOR	R\$ 11,26	onze reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.026,80	dois mil e vinte e seis reais e oitenta centavos
20	SONDA ENDOTRAQUEAL C/CAF N.°8.5.	UND	180	SOLIDOR	R\$ 11,26	onze reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.026,80	dois mil e vinte e seis reais e oitenta centavos
21	SONDA ENDOTRAQUEAL C/CAF N.°9.0.	UND	180	SOLIDOR	R\$ 11,26	onze reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.026,80	dois mil e vinte e seis reais e oitenta centavos
22	SONDA EST/ASOG LONGA N° 04 PCT/10	PCT	105	BIOBASE	R\$ 14,75	quatorze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.548,75	mil quinhentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
23	SONDA EST/ASOG LONGA N° 06 PCT/10	PCT	105	BIOBASE	R\$ 15,02	quinze reais e dois centavos	R\$ 1.577,10	mil quinhentos e setenta e sete reais e dez centavos
24	SONDA EST/ASOG LONGA N° 08 PCT/10	PCT	105	BIOBASE	R\$ 16,63	dezesseis reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.746,15	mil setecentos e quarenta e seis reais e quinze centavos
25	SONDA EST/ASOG LONGA N° 10 PCT/10	PCT	105	BIOBASE	R\$ 18,51	dezoito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.943,55	mil novecentos e quarenta e três reais e cinquenta e cinco centavos
26	SONDA EST/ASOG LONGA N° 12 PCT/10	PCT	105	BIOBASE	R\$ 18,77	dezoito reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.970,85	mil novecentos e setenta reais e oitenta e cinco centavos
27	SONDA EST/ASOG LONGA N° 14 PCT/10	PCT	105	BIOBASE	R\$ 19,31	dezenove reais e trinta e um centavos	R\$ 2.027,55	dois mil e vinte e sete reais e cinquenta e cinco centavos
28	SONDA EST/ASOG LONGA N° 16 PCT/10	PCT	105	BIOBASE	R\$ 19,84	dezenove reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.083,20	dois mil e oitenta e três reais e vinte centavos
29	SONDA EST/ASOG LONGA N° 18 PCT/10	PCT	105	BIOBASE	R\$ 20,12	vinte reais e doze centavos	R\$ 2.112,60	dois mil, cento e doze reais e sessenta centavos
30	SONDA EST/ASOG LONGA N° 20 PCT/10	PCT	105	BIOBASE	R\$ 20,38	vinte reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.139,90	dois mil, cento e trinta e nove reais e noventa centavos
31	SONDA FOLEY 06 C/ BALÃO 2 VIAS	UND	180	VITALGOLD	R\$ 10,73	dez reais e setenta e três centavos	R\$ 1.931,40	mil novecentos e trinta e um reais e quarenta centavos
32	SONDA FOLEY 08 C/ BALÃO 2 VIAS	UND	180	VITALGOLD	R\$ 10,73	dez reais e setenta e três centavos	R\$ 1.931,40	mil novecentos e trinta e um reais e quarenta centavos
33	SONDA FOLEY 10 C/ BALÃO 2 VIAS	UND	180	VITALGOLD	R\$ 10,73	dez reais e setenta e três centavos	R\$ 1.931,40	mil novecentos e trinta e um reais e quarenta centavos
34	SONDA FOLEY 12 C/ BALÃO 2 VIAS	UND	180	VITALGOLD	R\$ 10,73	dez reais e setenta e três centavos	R\$ 1.931,40	mil novecentos e trinta e um reais e quarenta centavos
35	SONDA FOLEY 14 C/ BALÃO 2 VIAS	UND	195	VITALGOLD	R\$ 10,73	dez reais e setenta e três centavos	R\$ 2.092,35	dois mil e noventa e dois reais e trinta e cinco centavos
36	SONDA FOLEY 16 C/ BALÃO 2 VIAS	UND	345	VITALGOLD	R\$ 10,73	dez reais e setenta e três centavos	R\$ 3.701,85	três mil, setecentos e um reais e oitenta e cinco centavos
37	SONDA FOLEY 18 C/ BALÃO 2 VIAS	UND	345	VITALGOLD	R\$ 10,73	dez reais e setenta e três centavos	R\$ 3.701,85	três mil, setecentos e um reais e oitenta e cinco centavos
38	SONDA FOLEY 20 C/ BALÃO 2 VIAS	UND	195	VITALGOLD	R\$ 10,73	dez reais e setenta e três centavos	R\$ 2.092,35	dois mil e noventa e dois reais e trinta e cinco centavos
39	SONDA FOLEY URETRAL 16 C/ BALÃO 3 VIAS	UND	195	SOLIDOR	R\$ 10,73	dez reais e setenta e três centavos	R\$ 2.092,35	dois mil e noventa e dois reais e trinta e cinco centavos
40	SONDA NASOENTERAL	UND	105	MEDICONE	R\$ 32,18	trinta e dois reais e dezoito centavos	R\$ 3.378,90	três mil, trezentos e setenta e oito reais e noventa centavos
41	SONDA URETRAL 06 PCT/10	PCT	225	BIOBASE	R\$ 15,02	quinze reais e dois centavos	R\$ 3.379,50	três mil, trezentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos
42	SONDA URETRAL 08 PCT/10	PCT	675	BIOBASE	R\$ 16,63	dezesseis reais e sessenta e três centavos	R\$ 11.225,25	onze mil, duzentos e vinte e cinco reais e vinte e cinco centavos
43	SONDA URETRAL 10 PCT/10	PCT	225	BIOBASE	R\$ 18,51	dezoito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 4.164,75	quatro mil, cento e sessenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
44	SONDA URETRAL 12 PCT/10	PCT	225	BIOBASE	R\$ 18,77	dezoito reais e setenta e sete centavos	R\$ 4.223,25	quatro mil, duzentos e vinte e três reais e vinte e cinco centavos
45	SONDA URETRAL 14 PCT/10	PCT	225	BIOBASE	R\$ 19,31	dezenove reais e trinta e um centavos	R\$ 4.344,75	quatro mil, trezentos e quarenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
46	SONDA URETRAL 16 PCT/10	PCT	225	BIOBASE	R\$ 19,84	dezenove reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 4.464,00	quatro mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
cento e quatorze mil, seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta e um centavos							R\$ 114.647,51	

LOTE XII

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO COM 1,40M	UND	300	MARK MED	R\$ 2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 849,00	oitocentos e quarenta e nove reais
2	CLAMP UMBILICAL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO	UND	450	KOLPLAST	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 670,50	seiscentos e setenta reais e cinquenta centavos
3	COLETOR DE URINA SIS FECHADO 2000ML	UND	1275	GAMMA	R\$ 9,78	nove reais e setenta e oito centavos	R\$ 12.469,50	doze mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
4	ESPARADRAPO 10 X 4,5	UND	2400	PROCITEX	R\$ 21,18	vinte e um reais e dezoito centavos	R\$ 50.832,00	cinquenta mil, oitocentos e trinta e dois reais
5	ESPÉCULO VAGINAL MÉDIO ESTÉRIL DESCARTÁVEL	UND	4500	CRAL	R\$ 2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 12.735,00	doze mil, setecentos e trinta e cinco reais





CASSIO COSTA
 FORTI:7129033835
 3

Assinado de forma digital por
 CASSIO COSTA
 FORTI:71290338353
 Dados: 2022.03.04 13:56:01
 -03'00'

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DESCRIÇÃO
6	ESPÉCULO VAGINAL PEQUENO ESTÉRIL DESCARTÁVEL	UND	3000	CRAL	R\$ 2,39	R\$ 7.170,00	sete mil, cento e setenta reais
7	FITA ADESIVA TERMOSENSÍVEL P/ AUTOCLAVE 19 X 30	UND	450	CIEX	R\$ 10,46	R\$ 4.707,00	quatro mil, setecentos e sete reais
8	FITA MÉTRICA 150CM	UND	90	VONDER	R\$ 40,22	R\$ 3.619,80	três mil, seiscentos e dezenove reais e oitenta centavos
9	MICROPÓRI 10 X 4,5	UND	810	CIEX	R\$ 15,82	R\$ 12.814,20	doze mil, oitocentos e quatorze reais e vinte centavos
10	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10X100	ROL	105	HARBO	R\$ 106,58	R\$ 11.190,90	onze mil, cento e noventa reais e noventa centavos
11	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15X100	ROL	105	HARBO	R\$ 150,01	R\$ 15.751,05	quinze mil, setecentos e cinquenta e um reais e cinco centavos
12	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20X100	ROL	105	HARBO	R\$ 206,03	R\$ 21.633,15	vinte e um mil, seiscentos e trinta e três reais e quinze centavos
13	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30X100	ROL	105	HARBO	R\$ 266,32	R\$ 27.963,60	vinte e sete mil, novecentos e sessenta e três reais e sessenta centavos
14	PINÇA GINECOLÓGICA DESCARTÁVEL	UND	4500	CRAL	R\$ 3,08	R\$ 13.860,00	treze mil, oitocentos e sessenta reais
15	TESTE PARA AUTOCLAVE INDICADOR QUÍMICO INTEGRADOR (CLASSE 5) PCT/250	PCT	30	CLEAN TEST	R\$ 1.277,56	R\$ 38.326,80	trinta e oito mil, trezentos e vinte e seis reais e oitenta centavos
16	TESTE PARA AUTOCLAVE INDICADOR QUÍMICO INTEGRADOR (CLASSE 5) PCT/100	PCT	150	CLEAN TEST	R\$ 510,02	R\$ 76.503,00	setenta e seis mil, quinhentos e três reais
17	TESTES BOWIE & DICK C/ 50 UND	PCT	30	CLEAN TEST	R\$ 774,69	R\$ 23.240,70	vinte e três mil, duzentos e quarenta reais e setenta centavos
18	TUBO DE LATEX NATURAL N.º 204	PCT	8	LEMGRUBER	R\$ 104,55	R\$ 836,40	oitocentos e trinta e seis reais e quarenta centavos
trezentos e trinta e cinco mil, cento e setenta e dois reais e sessenta centavos						R\$ 335.172,60	

LOTE XV - MATERIAL RAO X

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DESCRIÇÃO
1	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM (PCT C/12)	PACOTE	75	POLAR FIX	R\$ 31,90	R\$ 2.392,50	dois mil, trezentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
2	ATADURA DE CREPE 10CM/PAC C/12	PACOTE	15	BIOTEXTIL	R\$ 15,82	R\$ 237,30	duzentos e trinta e sete reais e trinta centavos
3	ATADURA DE CREPE 15CM/PAC C/12	PACOTE	75	BIOTEXTIL	R\$ 20,64	R\$ 1.548,00	mil quinhentos e quarenta e oito reais
4	ATADURA DE CREPE 20CM/PAC C/12	PACOTE	30	BIOTEXTIL	R\$ 23,76	R\$ 712,80	setecentos e doze reais e oitenta centavos
5	ATADURA GESSADA DE 10CM CX/20	CAIXA	15	POLAR FIX	R\$ 80,16	R\$ 1.202,40	mil duzentos e dois reais e quarenta centavos
6	ATADURA GESSADA DE 15CM CX/20	CAIXA	15	POLAR FIX	R\$ 119,59	R\$ 1.793,85	mil setecentos e noventa e três reais e oitenta e cinco centavos
7	ATADURA GESSADA DE 20CM CX/20	CAIXA	15	POLAR FIX	R\$ 184,16	R\$ 2.762,40	dois mil, setecentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
8	COLGADURA MANAL 18X24	UNIDADE	3	KONEX	R\$ 404,23	R\$ 1.212,69	mil duzentos e doze reais e sessenta e nove centavos
9	COLGADURA MANAL 24X30	UNIDADE	3	KONEX	R\$ 404,23	R\$ 1.212,69	mil duzentos e doze reais e sessenta e nove centavos
10	COLGADURA MANAL 35X35	UNIDADE	3	KONEX	R\$ 404,23	R\$ 1.212,69	mil duzentos e doze reais e sessenta e nove centavos
11	COLGADURA MANAL 35X43	UNIDADE	3	KONEX	R\$ 404,23	R\$ 1.212,69	mil duzentos e doze reais e sessenta e nove centavos
12	DIVISORIA 18X24	UNIDADE	3	KONEX	R\$ 849,98	R\$ 2.549,94	dois mil, quinhentos e quarenta e nove reais e noventa e quatro centavos
13	DIVISORIA 24X30	UNIDADE	3	KONEX	R\$ 1.326,89	R\$ 3.980,67	três mil, novecentos e oitenta reais e sessenta e sete centavos
14	DIVISORIA 30X40	UNIDADE	3	KONEX	R\$ 1.445,85	R\$ 4.337,55	quatro mil, trezentos e trinta e sete reais e cinquenta e cinco centavos
15	ECRAM 18X24 BASE AZUL	UNIDADE	2	KONEX	R\$ 1.284,00	R\$ 2.568,00	dois mil, quinhentos e sessenta e oito reais
16	ECRAM 24X30 BASE AZUL	UNIDADE	2	KONEX	R\$ 1.822,79	R\$ 3.645,58	três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos
17	ECRAM 30X40 BASE AZUL	UNIDADE	2	KONEX	R\$ 2.640,37	R\$ 5.280,74	cinco mil, duzentos e oitenta reais e setenta e quatro centavos
18	ECRAM 35X35 BASE AZUL	UNIDADE	2	KONEX	R\$ 2.653,77	R\$ 5.307,54	cinco mil, trezentos e sete reais e cinquenta e quatro centavos
19	ECRAM 35X43 BASE AZUL	UNIDADE	2	KONEX	R\$ 3.618,77	R\$ 7.237,54	sete mil, duzentos e dezolito reais e setenta e sete centavos
20	FILME RX 18X24 C/100 IBF	CAIXA	18	FUJIFILM	R\$ 341,62	R\$ 6.149,16	seis mil, cento e quarenta e nove reais e dezesseis centavos
21	FILME RX 24X30 C/100 IBF	CAIXA	18	FUJIFILM	R\$ 569,36	R\$ 10.248,48	dez mil, duzentos e quarenta e oito reais e quarenta e oito centavos
22	FILME RX 30X40 C/100 IBF	CAIXA	18	FUJIFILM	R\$ 948,92	R\$ 17.080,56	dezessete mil e oitenta reais e cinquenta e seis centavos
23	FILME RX 35X35 C/100 IBF	CAIXA	18	FUJIFILM	R\$ 990,85	R\$ 17.835,30	dezessete mil, oitocentos e trinta e cinco reais e trinta centavos
24	FILME RX 35X43 C/100 IBF	CAIXA	18	FUJIFILM	R\$ 1.203,55	R\$ 21.663,90	vinte e um mil, seiscentos e sessenta e três reais e noventa centavos
25	FIXADOR MANUAL RX 13,5 LTS	UNIDADE	23	DPC	R\$ 87,21	R\$ 2.005,83	dois mil e cinco reais e oitenta e três centavos
26	LUVAS DE PROCEDIMENTO M	CAIXA	45	MEDIX	R\$ 61,66	R\$ 2.774,70	dois mil, setecentos e setenta e quatro reais e setenta centavos
27	LUVAS DE PROCEDIMENTO P	CAIXA	45	MEDIX	R\$ 61,66	R\$ 2.774,70	dois mil, setecentos e setenta e quatro reais e setenta centavos
28	MÁSCARA C/ELÁSTICO N95 C/50	CAIXA	45	SUPER SAFETY	R\$ 139,53	R\$ 6.278,85	seis mil, duzentos e setenta e oito reais e oitenta e cinco centavos
29	MÁSCARA TRIPLA C/ELÁSTICO CX C/50UND	CX	45	NOBRE	R\$ 24,13	R\$ 1.085,85	mil e oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
30	OCULOS DE PROTEÇÃO PUMBLIFERO	UNIDADE	8	KONEX	R\$ 2.108,13	R\$ 16.865,04	dezesseis mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e quatro centavos





31	REVELADOR MANUAL RX 13,5 LTS	UNIDADE	23	DPC	R\$ 184,97	cento e oitenta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 4.254,31	quatro mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e trinta e um centavos
32	TANQUE PARA REVELAÇÃO MANUAL PARA 13,5L	UNIDADE	2	KONEX	R\$ 11.051,97	onze mil e cinquenta e um reais e noventa e sete centavos	R\$ 22.103,94	vinte e dois mil, cento e três reais e noventa e quatro centavos
cento e oitenta e um mil, quinhentos e vinte e oito reais e dezenove centavos							R\$ 181.528,19	

VALOR GLOBAL	R\$ 9.082.411,87	nove milhões e oitenta e dois mil, quatrocentos e onze reais e oitenta e sete centavos
--------------	------------------	--

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO , QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONCOATÓRIO(EDITAL)

DECLARAMOS, QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLT/IMP Nº 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009, SOB AS PENAS DA LEL.

DECLARA, QUE SE PROPÕE A FORNECER O MATERIAL DISCRIMINADO, ATENDENDO TODAS AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO EDITAL DE LICITAÇÃO, E NOS VALORES.

DECLARA, QUE TEM PLENO CONHECIMENTO E ACEITAÇÃO DO TEOR DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

PRAZO DE VALIDADE: 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA SESSÃO PUBLICA DO PREGÃO

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: CONFORME EDITAL

NOS PREÇOS PROPOSTOS ACIMA ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS, FRETE, TRIBUTOS E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA INCIDENTES SOBRE O OBJETO DESTES PREGÃO.

ESTA EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.18.01

A GARANTIA DEVERÁ SER DA SEGUINTE FORMA: PARA TODOS OS LOTES DE NO MÍNIMO, A CONTAR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO PELA CONTRATANTE.

EUSEBIO, 07 DE MARÇO DE 2022

CASSIO COSTA Assinado de forma digital
FORTI:712903 por CASSIO COSTA
38353 FORTI:71290338353
 Dados: 2022.03.04
 13:56:11 -03'00'

CASSIO COSTA FORTI
ADMINISTRADOR
RG: 92020013428 CPF: 712.903.383 - 53

